
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Pescara 

 

Via Passolanciano 75 – 65124 Pescara - Tel. 085/42461 

email: usp.pe@istruzione.it  - pec: usppe@postacert.istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la richiesta di rettifica del punteggio GAE dell’insegnante TAMBURELLO Chiara nata a 

Viterbo il 13.11.1965 ; 

ACCERTATO, da parte di questo Ufficio che all’insegnante sono stati attribuiti erroneamente 

punti 6 per servizio in alternativa alla religione cattolica nella scuola Primaria; 

RITENUTO opportuno rettificare il punteggio e la posizione in Gae per la scuola Primaria 

dell’insegnante; 

 

DISPONE 

 

Per quanto esplicitato in premessa questo Ufficio rettifica come di seguito il punteggio e la 

posizione in GAE dell’insegnante: 

 

Tamburello Chiara: 

 

-sono attribuiti punti 58 anziché punti 64 e la posizione aggiornata è 79bis per la graduatoria 

ad esaurimento scuola primaria. 

Il presente provvedimento è inviato ai Dirigenti Scolastici della Provincia che provvederanno, 

ciascuno per la parte di propria competenza, alle rettifiche sulle rispettive graduatorie di prima 

fascia. 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini di legge 

previsti dall’ordinamento vigente. 

                                  IL DIRIGENTE 

                   Maristella Fortunato 

 
                                                                                                                       (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                        dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della PROVINCIA 

All’Insegnante Tamburello Chiara 

mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:usppe@postacert.istruzione.it

		2019-08-30T08:18:52+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-08-30T16:59:13+0200
	Pescara
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPE.REGISTRO UFFICIALE.U.0005682.30-08-2019




